CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________________________________________________________

ĐƠN CAM KẾT

                  Kính gửi:

      - Ủy ban nhân dân phường:.............................................

      - Ban Bồi thường giải phóng mặt bằng quận Bình Tân.

Tôi tên: ............................................................... , sinh năm:  ....................................

Địa chỉ (HKTT): .........................................................................................................

Số CMND (Căn cước công dân): ...............................................................................

Ngày cấp: .................... , nơi cấp: ...............................................................................

Nay tôi làm Đơn này xin cam kết sự việc như sau:

Tôi là người kê khai hồ sơ bồi thường, hỗ trợ và thực hiện việc di dời đối với ngôi

mộ:................................................................Năm sinh:.................Năm mất:...................

bị giải tỏa trong dự án bồi thường, giải phóng mặt bằng khu vực nghĩa trang Bình

Hưng Hòa, quận Bình Tân, thành phố Hồ Chí Minh.

Tôi cam kết ngôi mộ trên do tôi kê khai hồ sơ bồi thường, hỗ trợ và thực hiện việc

di dời mộ. Trường hợp có tranh chấp, khiếu nại liên quan đến ngôi mộ trên, tôi hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày .............. tháng...........năm 20...

Người cam kết

Xác nhận của UBND
       (Xác nhận chữ ký)

Mẫu: 02a-BBT

(Trường hợp kê

khai lần đầu)